ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	21.10.2010
	№
	392

	г. Киров

[image: image1.png]

О принятии недвижимого имущества в собственность

Кировской области

          В целях реализации Федерального закона от 06.10.99 № 184-ФЗ «Об об-щих принципах организации законодательных (представительных) и испол-нительных органов государственной власти субъектов Российской Феде-рации» (в редакции Федерального закона от 27.07.2010 № 191-ФЗ), в соответст-вии с пунктом 11 статьи  154  Федерального  закона  от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации  и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации зако-нодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организа-ции местного самоуправления в Российской  Федерации» (в редакции Феде-рального закона от 22.07.2010 № 159-ФЗ), Законом Кировской области
от 06.10.2008 № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государст-венным имуществом Кировской области», учитывая обращение органа мест-ного самоуправления муниципального образования Уржумский муниципаль-ный район Кировской области:

         1. Принять в собственность Кировской области из муниципальной собственности муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области следующие объекты недвижимости:

1.1. Помещение гаража общей площадью 272 кв. метра, кадастровый номер 43:35:531011:0072:5522/19:1001/А, расположенное по адресу: Киров-ская область, Уржумский район, с. Шурма, ул. Советская, д. 105а.

1.2. Здание ветбаклаборатории общей площадью 176,9 кв. метра, када-стровый номер 43:35:310121:72:406/19/А,А1, расположенное по адресу: Ки-ровская область, г. Уржум, ул. Елкина, д. 63.

        2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на департамент государственной собственности Кировской области (Арзамасцев К.В.).

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых